Documento assinado digitalmente conforme MP nº

2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de

Chaves Públicas Brasileiras – ICP.

PORTARIA Nº. 069/2024 DE 08 DE ABRIL DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO

TOCANTINS, Estado do Tocantins, Paulo Hernandes Moura
Lima, usando das atribuições, que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear Irenilde Moreira Gomes, para ser

Secretário (a) de Gabinete, com lotação na Secretaria
Municipal de Gabinete.

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de

sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se, Intime-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOM

JESUS DO TOCANTINS, Estado do Tocantins, aos 08 dias do
mês de abril do ano de 2024.

Paulo Hernandes Moura Lima

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº. 070/2024 DE 08 DE ABRIL DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO

TOCANTINS, Estado do Tocantins, Paulo Hernandes Moura
Lima, usando das atribuições, que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear José Eduardo Braga Benicio, para

ser Secretário Municipal de Meio Ambiente, com lotação na
Secretaria Municipal de meio Ambiente.

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de

sua publicação, revogando as disposições em contrário, com
efeito retroativo a 04 de abril de 2024.

Publique-se, Registre-se, Intime-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOM

JESUS DO TOCANTINS, Estado do Tocantins, aos 08 dias do
mês de abril do ano de 2024.

Paulo Hernandes Moura Lima

Prefeito Municipal

		2024-04-08T17:46:29-0300
	MUNICIPIO DE BOM JESUS DO TOCANTINS:37420775000126